Prosld

MUNICIPAL DE TAMARANA CÂMARA

CAMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

CT

INDICAÇÃO 56/2021

ASSUNTO: Solicitação de patrolamento, cascalhamento e compactação da estrada
rural do Recanto da Meia Sena.

REQUERENTES: Anauto Souza de Gouvea, Tega Fabiano, Juninho Bittencourt,
Hector Siena Augusto Gobetti e Silvano Rodrigues de Oliveira.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender ao pedido dos moradores para que seja
efetuado o cascalhamento, patrolamento e compactação do leito da estrada que se
inicia na propriedade do Sr. Lourenço, passando pelo Recanto da Meia Serra até a
propriedade do Sr. Ivo Nazário, que devido às ultimas chuvas ocorridas nesta região, a
estrada está necessitando de manutenção.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 08 de Abril de 2021.

Vereadres

IEN GOBETTI 	ANICAU:ls DE GOUVEA

1-\

MAR! FABIANO ct-SIt UESD OLWEHÓ

MARIO TORRES BITTENCOURT JUNIO

AO EXMO SENHOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

DEFERIDO O INDEFERIDO

	00000001